



MUNICIPIO DE SAPIIRANGA

Pág 1 / 2

Compras e Contratos

Requisição ao Compras - Requisição ao Compras (Agrup. Item x Recurso)
Código Cliente - Requisição ao Compras: 2705 Ano - Requisição ao Compras: 2024 Número -
Requisição ao Compras: 5412 Fornecedor: 45317 Ordenação: 1 Código Cliente: 2705 Ano: 2024
Número: 5412

REQUISIÇÃO AO COMPRAS Nº 5412/2024

Fornecedor: 45317 - TEKOM COMERCIO E ASSISTENCIA
TECNICA LTDA ME

CPF/CNPJ: 07.395.274/0001-76

Telefone: 51 35597585

Fax:

Data Req.: 21/11/2024

Centro de Custo: 07.001.001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
EDUCACAO

Responsavel: 90877 - SAMARA CARINE MACHADO DE ABR

Código Reduzido: 22026

Órgão: 7 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Unidade: 1 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Ação: 2084 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SMED

Vínculo: 15501017 - Transferência do Salário-Educação

Elemento: 33390300000000000000 - MATERIAL DE CONSUMO

Subelemento: 33390302400000000000 - MATERIAL PARA MAN. DE BENS IMOVEIS/INSTALAÇÕES

Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
1	39597	3	UN		R\$35,00	R\$105,00
CURVA HORIZONTAL P/ ELETROCALHA - UN						
Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
2	40432	14	UN		R\$15,00	R\$210,00
MÃO FRANCESA PARA ELETROCALHA 100X50						
Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
3	40385	3	UN		R\$8,00	R\$24,00
EMENDA FORMATO U P/ELETROCALHA EM METAL 100X50						
Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
4	40430	11	UN		R\$80,00	R\$880,00
ELETROCALHA 100X50						
Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
5	40073	125	UN		R\$0,56	R\$70,00
PARAFUSOS/POLCAS/ARRUELAS						
Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
6	40386	2	UN		R\$20,00	R\$40,00
HASTE DE FERRO C/3METROS ROSCA DIRETA						
Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
7	10943	38	UN		R\$8,00	R\$304,00
CAIXA PVC P/ ELETRODUTO 3/4POL - UN						
Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
8	23704	3	UN		R\$7,00	R\$21,00
TAMPA CEGA P/ CAIXA ELETRODUTO 3/4POL - UN						
Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
9	35789	30	UN		R\$16,00	R\$480,00
ELETRODUTO ENCAIXE 3/4POL BRANCO - UN						
Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
10	38015	42	UN		R\$3,00	R\$126,00
ADAPTADOR CONDULETE P/ ELETRODUTO EM PVC 3/4POL - UN						
Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
11	12381	90	UN		R\$3,00	R\$270,00
ABRACADEIRA P/ ELETRODUTO 3/4POL - UN						
Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
12	12379	7	UN		R\$4,00	R\$28,00
CONEXAO - LUVA CINZA PVC P/ ELETRODUTO 3/4POL - UN						
Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
13	38014	23	UN		R\$7,00	R\$161,00
CURVA P/ ELETRODUTO CONDULETE EM PVC 3/4POL - UN						
Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
14	41875	18	UN		R\$25,00	R\$450,00
TOMADA DUPLA 10A COMPLETA - EMBUTIR - UN						





MUNICIPIO DE SAPIIRANGA

Compras e Contratos

Requisição ao Compras - Requisição ao Compras (Agrup. Item x Recurso)
Código Cliente - Requisição ao Compras: 2705 Ano - Requisição ao Compras: 2024 Número -
Requisição ao Compras: 5412 Fornecedor: 45317 Ordenação: 1 Código Cliente: 2705 Ano: 2024
Número: 5412

Código Reduzido: 22026

Órgão: 7 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Unidade: 1 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Ação: 2084 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SMED

Vínculo: 15501017 - Transferência do Salário-Educação

Elemento: 33390300000000000000 - MATERIAL DE CONSUMO

Subelemento: 33390302400000000000 - MATERIAL PARA MAN. DE BENS IMOVEIS/INSTALAÇÕES

Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
15	6248	280	M		R\$3,00	R\$840,00
CABO FLEX 2,5MM BRANCO - METRO						
Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
16	10800	99	M		R\$6,50	R\$643,50
CABO FLEX 6MM BRANCO - METRO						
Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
17	30810	12	UN		R\$15,00	R\$180,00
DISJUNTOR MONOFÁSICO 1X32AMP - UN						
Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
18	15666	29	UN		R\$20,00	R\$580,00
TOMADA RJ-45 FÊMEA CAT-5E - UN						
Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
19	42877	29	UN		R\$4,00	R\$116,00
TOMADA RJ-45 MACHO CAT-5E						
Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
20	28982	464	M		R\$3,00	R\$1.392,00
CABO DE REDE MULTILAN 4 PARES TRANÇADOS UTP CAT-5E (INTERNO/EXTERNO) - METRO						
Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
21	10944	17	UN		R\$10,00	R\$170,00
TAMPA 2RJ PVC P/ CAIXA ELETRODUTO 3/4POL - UN						
Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
22	13529	2	UN		R\$70,00	R\$140,00
CANALETA PVC P/ PISO 0,05X2,00M P/ FIAÇÃO - UN						
					Valor Relacionado:	R\$7.230,50
					Total Relacionado:	R\$7.230,50
					Valor Reservado	
					Valor Total:	R\$7.230,50

Justificativa de uso:

Aquisição de materiais para serviços de rede elétrica e lógica para reforma do prédio da Secretaria de Educação, a fim de adequar à mudança de layout das salas de PAD, Polo Universitário UAB, Centro Municipal de Ensino e sala de reuniões da Smed.

Justificativa de Saldo:

A Dotação 17769 - 07.001.2084.33390300000000000000.15000020 pode ser utilizada nessa requisição pois

Recebido em: ____/____/____

Solicitante, Outros,
VINICIUS DE PAULA ALMEIDA

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 22/11/2024 14:19:03:00-03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSAR: https://c.ipm.com.br/pc14604cab7d2
POR VINICIUS DE PAULA ALMEIDA EM 22/11/2024 14:19

